

Kurban Bayramında Tarihi Kültüre Yolculuk Etmek İsteyenlere Mükemmel Bir Bayram Turu Sunuyoruz...

**Karteppe, Maşukiye, Abant, Çerkeş, Ilgaz Milli Parkı,
Kastamonu, Safranbolu Tarihi Konak Ve Çarşılar, Amasra
Kalesi**

Cuma: Sabah Hareket / İstanbul – İzmit – Maşukiye - Düzce – Bolu - Abant – Çerkeş – Kurşunlu

Siz konuklarımızı belirtilen kalkış noktalarından alarak zengin Tatil Bahçesi araç içi ikramları eşliğinde alarak Hareket. Yaklaşık 2 saat süren yolculuk sonrasında Maşukiye’de yer alan Şelale Restaurant’a varış. **(Ekstra 25)** olarak dileyen misafirlerimiz serpm köy Sabah Kahvaltısı alabilirler. Sabah Kahvaltısı için verilen serbest zamandan sonra otobüsümüz ile maşukiyeden ayrılarak Abant milli parkına hareket ediyoruz. Yaklaşık 2,5 saat süren yolculuk sonrasında Abant mili parkına varış. Varışımız sonrasında rehberimiz eşliğinde göl kenarında yapacak olduğumuz yürüyüş sonrasında bölgeyi tanıyoruz. Sonrasında ise göl kenarında mangal keyfi **(ekstra 25TL)** akşam saatlerine kadar Abant Milli Parkında Serbest zaman. Serbest zaman sonrasında otobüsümüz ile yolculuğumuza devam ederek Kurşunlu Termal otele olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 2 saat süren yolculuk sonrasında Kurşunlu bölgesinde yer alan kurşunlu termal otele varış. Otel giriş işlemlerimiz sonrasında akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz bay ve bayan yüzme havuzlarını ücretsiz olarak 24 saat kullanabilirler.

Cumartesi: Kurşunlu–Ilgaz Milli Parkı - Kastamonu – Kurşunlu

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Kastamonu’ya hareket ediyoruz. Kastamonu’ya girişte Kastamonu Kalesi bizleri selamlıyor. Bölgenin klasik ev mimarisini yaşantısını görebileceğimiz Liva Paşa Konağı’nda gezimizi yapıyoruz. Etnografya Müzesi, Hükümet Konağı, Saat Kulesi’ni görüp, Kurtuluş Savaşımızın kahramanlarından olan Şerife Bacı Anıtı’nın önünde Kastamonu tarihi ve Kurtuluş savaşındaki önemi hakkında bilgi aldıktan sonra Nasrullah Meydanında Nasrullah Camii’ni geziyoruz. Bölgenin el sanatları merkezi olarak işlevini sürdüren Münüre Hanım Medresesi’nde yöre el sanatlarını tanıma imkanı buluyoruz. Kastamonu merkezinde yöreye özgü el sanatları, sarımsak ve çekme helva almak isteyen misafirlerimize alışveriş için mola veriyoruz. Mola sonrasında otobüsümüzdeki yerlerimizi alarak Ilgaz Milli Parkına Hareket ediyoruz. Ilgaz Milli Parkına varış ve sonrasında serbest zaman. Akşam 17.30 civarında Ilgaz dağından ayrılarak otelimize geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuk sonrasında otelimize varış ve serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir. (Akşam yemeği esnasında ve sonrasında gece geç saatlere kadar canlı müzik ve eğlence Ücreti Ek Hizmet Bedelinin içerisinde Rezervasyon Esnasında tarafınızdan tahsil edilmektedir)

Pazar: Kurşunlu – Safranbolu – Amasra – Devrek – Yeniçağa – İstanbul

Oteldeki Kahvaltının Açık Büfe Arından eşyalarımız ile otelden ayrılarak Safranbolu’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 1,30 saat sürecek yolculuğumuz sonrasında Tarihi çarşıya ulaşıyoruz. Varışımız ile birlikte öncelikle gezimize şehrin en yüksek noktası olan hıdırlık tepesiyle başlıyoruz. Kuş bakışı şehri fotoğraf karelerimize almamızı takiben yürüyüş yaparak eski çarşıya giriyoruz. Kaymakamlar gezi evi, arastalar, cinci han ve hamamı, güneş saati gezilerimiz sonrasında imren lokumları konuk evine varış. Sizlere ikram edilen bağlar gazozu ve çaylarımızı yudumlarken rehberimiz tarafından sizlere slayt gösterisi başlangıcı ve sürpriz hediyeler. Sunum sonrasında dileyen misafirlerimiz lokum alışverişinde bulunabilirler. Alışveriş sonrasında serbest zaman. Serbest zaman sonrasında sizlere belirtilen buluşma saatimizde aracımıza binerek Amasra’ya olan yolculuğumuza başlıyoruz.

Yaklaşık 2 saat süren yolculuk sonrasında Amasra ya varış. Öğle yemeğimizi almak için Çeşm-i cihan restouranta geçiyoruz. **(Ekstra 30TL)** Sınırsız balık ziyafeti keyfi. Balık Ziyafeti sonrasında gezimize devam ediyoruz ve çekiciler çarşısından geçerek Amasra kalesine çıkıyoruz. Fatih camii, Ağlayan Ağaç ve iç kale gezilerimiz sonrasında gezimizi tamamlayarak çarşıda siz konuklarımıza serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında buluşarak aracımız ile birlikte İstanbul’a geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 6 saat süren yolculuğumuz sonrasında İstanbul’a varış ve sizleri almış olduğumuz noktalara bırakarak vedalaşıyoruz. Bir Başka Tatil Bahçesi Tur programında görüşmek üzere, sağlıklı kalın

FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

- * Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,
- * Lüks Otobüslerle Gidiş ve Dönüş Ulaşım
- * Zengin Tatil Bahçesi Araç içi İkramları
- * Tatil Bahçesi Turizm Güvencesi
- * 2 Gece Yarım Pansiyon 4 Yıldızlı Otellerde Konaklama.
- * 2 Akşam Yemeği, 2 Sabah Kahvaltısı

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servisler

- * Tüm Müzeler ve Ören Yeri Girişleri (Dileyen Misafirlerimiz Müze Kart Çıkartabilirler)
- * Rehberlik Hizmetleri (Ücreti Ek Hizmet Bedelinin İçerisindedir)
- * Zorunlu Türsab Seyahat Sigortası (Ücreti Ek Hizmet Bedelinin İçerisindedir)
- * İlk gün Sabah Kahvaltısı, Kastamonu, Amasra’da Öğle Yemeği ve son gün akşam yemeği
- * Ekstra eğlence (Ücreti Ek Hizmet Bedelinin İçerisindedir)
- * Ekstra Turlar
- * Otelde yapılacak ekstralar

- * Tüm yemeklerde alınacak içecekler
- * Kişisel harcamalar ve tipler.

EK HİZMET BEDELİ: Ek Hizmet bedeli Ücretleri Ofisimizde Makbuz Karşılığı Turumuza Katılan Tüm Misafirlerimizden zorunlu olarak 80.00 TL Tahsil Edilmektedir.

Ek hizmet bedeli adı altında toplanılan ücret açıklamaları şu şekildedir. **Türsab Seyehat Sigortası, Rehberlik**, otoban ve Otopark Ücretleri, diğer giderler olarak turumuza katılım sağlayan tüm misafirlerimizden alınmaktadır. 00-02 yaş bebekler hariç, 02 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek zorundadırlar. Ek hizmet bedeli bir bütün olup ayrılamaz. Ek hizmet bedelini ödemeyen misafirler düzenlenen turumuza katılım hakkına sahip olamazlar. Ek hizmet bedelinin içerisinde müze ve ören yeri giriş ücretleri yer almamaktadır. Müze ören yeri giriş ücretleri ekstradır. Hiçbir şekilde ek hizmet bedeli ile bir bağlantısı bulunmamaktadır. Dileyen Misafirlerimiz Ekstra Olarak Müze Kartı Alabilirler. Müze Kartı İle ilgili tüm açıklamalar müze kartı başlıklı uyarımızda yer almaktadır

Fiyatlar :

2 VE 3 KİŞİLİK ODADA KISI BASI & KAHVALTI DAHİL.: 269 TL

EK HİZMET BEDELİ : 80 TL

Tek kişi konaklama yapmak isteyen misafirlerimizden: 100 TL. oda farkı alınmaktadır.

0 – 2 YAŞ KOLTUK ALINMADIĞINDA Free 3yaş ve üzeri tam ücretlidir.

OTELLERİMİZ : KURŞUNLU THERMAL OTEL

<http://www.kursunlutermaalotel.com/>

Konaklayacağımız tesislerin seçiminde, hijyenik koşullar ve şehir merkezine olan uzaklık gözetilmek suretiyle gerektiğinde yıldız kategorileri ön plana alınmaksızın programların içeriğine ya da turun yapısına en uygun olan otellere öncelik verilmektedir. Otelleri kategorize ettiğimiz sıfatlar bir standart simgesi olmayıp sadece turistik değerlendirmeyi belirler. **TATİL BAHÇESİ** yoğun turizm sezonu içerisinde konaklanacak otelleri benzer ya da daha üst kategorilerdeki farklı otellerle değiştirme hakkını saklı tutar.